hujus speciei formatur e racemis sim-
plicibus bracteatis in floribus superioribus

axillaris = Neque Descriptio Th. linophylli
data a Jussuriano Hayne apud Schrad.

Journ. 1800 I p. 28 cum fig. C. t. VI
(Thesium caule erecto subramoso, panicula

plumbea, floribus breviter pedicellatis, bracteis
minoribus oblongis) quod et cum descrip-
tione Smithiana, ut cum abstracta ex libro

Schradenianis: videtur enim species haec
B. promissum habere cl. Hayne, quae eo

libentius tempore diffinitis specie pro-
sumitur, quia nullibi Linnaei signum

addidisset cl. Schradus quam ad pratense
sem, ubi non excludit synonymon

Nelthami, quod tamen ea ipsa Smithi
auctoritate spectat ad linophyllum L.

nee ad alpinum, ad quod a cl. Schradus
(ab ill. M. a Diebuss. ad ramosum) dicitur.

Antea nulli negari solent, Th. pratense
Th. den. t. 1205 ad linophyllum L. spectant,

ut *Netzia* dicitur. Th. fl. ensiformibus
decumbentibus, racemis virgatis Thunb. disp.
p. 11. n. 16. fructu etiam pro *Lingophyllo* L.
habemus. Cls. *Medleyi* nomen, in exam-
plis tamen raris superioribus flori-
bus solitariis, in germanicis vero fl. pluribus,
plurimum tamen in singulis pediculis, quod
non in planta *Linzi*. Flor. etiam 4-andri.

2. Th. *intermedium* Schrad., caule stricto
fl. linearilanceolatis trinerviis, panicu-
la filicea. Schrad. Spicag. p. 27. Th.
lingophylla p. W. Sp. pl.
Caulis 1, $\frac{1}{2}$ ped. simpliciter subligus. folia
sesquiunialia. Infructu paniceo.

Flor. 5-andri, raris 4-andri. Habitus et color
flavo. raris *Lingophylli*, nec sativitate viridis
ut in montano Schrad. *Quelinbergi* in
m. *Wingenburg*, etiam in Austria.

3. Th. *montanum* Ehrh., caule flaccido,
fl. lanceolatis trinerviis, panicula filicea.
Schrad. Spicag. p. 27. Th. *lingh.* p. Decand.
fl. frum. Th. *intermedium* Besper H. Salis.
Caulis $1\frac{1}{2}$ ped. simpliciter; folia sesquiun-
ialia, floris raris 4-andri. Schrad. In mon-
tariis totius continentis 2.

4. Th. *alginum*; caulebus prostratis simpli-
cibus, raris terminalibus filicibus secundis,
floribus sessilibus, bracteis minoribus striatis
ut in *Hayne* l. c. p. 32. t. VI. D. et hoc
testat W. Sp. Schrad. Spicag. p. 27.

Cls. Thunbergi D. p. n. 14 floris axillaribus
pedunculatis dictis - Caulis glaucus nudus,
in abnna congesti simpliciter striati; folia
linearia acuta secunda (Chilipha Thunb.)
pedunculi basi nudi; superiora bractea 3-flores,
filis intermediis majoribus. Cal. elongatus
impundibuliformis, 4-3 pediculis, rari 5-ped.
intus albus, laciniis albis obtusis, supra
basin dentibus 2. Nux globosa brevissima
nucula. In montibus totius Europa
et in Barbaria. 2 nec 0.